1

嘉義縣梅山鄉瑞峰國民小學

112學年度第二學期期末「課程發展委員會」會議記錄

一、時間：113年 6月 28日 08：00

二、地點：校長室

三、主席：陳月珍 校長                   記錄：葉良雪

四、出席：如簽到表(應出席人員：13 人，實際出席 13 人，出席比例 100%，超過 2/3 )

五、主席報告：

本校校訂課程審查結果各年級均一次性通過，更有多個年級餘第一類課程達

到入選，感謝各位同仁及委員的協助。今日會議主要目的為進行課程評鑑，請委

員確認，如有相關建議，亦請提出，謝謝！

六、提案討論：

案由一：112學年度「課程總體架構」、「領域/科目課程」、「彈性學習課程」評鑑結果

如附件，請討論。

說明：課程評鑑檢核依 112學年度課程評鑑計畫檢核表進行檢核，已於會議前完成檢

核，請委員討論是否通過。

決議：同意：12票；反對 0票；無意見 0票。2/3 以上委員出席，1/2 以上委員通過，

全體委員同意通過「課程總體架構」、「領域/科目課程」、「彈性學習課程」之評

鑑結果。

案由二：113學年度課程評鑑計畫詳如資料，請討論。

說明：縣府來函提供課程評鑑計畫參考範本，並辦理課程評鑑計畫擬定研習，校長受

過相關培訓可本校課程評鑑計畫擬定之相關協助，請委員檢視是否有需修正

處。

決議：同意：12 票；反對 0 票；無意見 0 票。2/3 以上委員出席，1/2 以上委員通過，

全體委員同意通過此 113 學年度課程評鑑計畫。

案由三：113學年度各年級部定課程之課程設計及審查，如說明，請討論。

說明：評量日期本校 113學年度行事曆規劃。另本校先前校務會議已通過規劃實施混

齡教學計畫，混齡教學之年級、科目及節數，若委員有不同想法，再請提出。

決議：

1. 混齡教學實施年級科目及節數如課程計畫所列。

2. 同意：12票；反對 0票；無意見 0票。2/3 以上委員出席，1/2 以上委員通過，

本案通過，並請老師確實依照進度總表上課及確實評量學生學習成效。

七、臨時動議：無

八、散會：上午 08 時 40 分